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   R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë  

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

   Durrës më, 22.12.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: MEDFAU Nipt J93610823R Adresë: Tirane Kavaje KAVAJE LAGJA 5 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur E thjeshtuar - Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-79237-09-07-2023   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje reagente pajisje laboratori dhe impianti” 

Fondi limit: 7.901.168,67  (Shtatë milion e nëntëqind e një mijë e njëqind e gashtëdhjetë e tetë 

presje gjashtëdhjetë e shtatë  ) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i lëvrimit të 

materialeve objekt prokurimi të jetë jo me vonë se 40 ditë nga dita e nesërme e punës pas  

nenshkrimit të kontratës . 

Publikimet e mëparshme (Jo):  Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. MEDFAU                                     Nipt J93610823R 

Me vlerë të ofruar: 

 5,475,450 (Pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë ) Lekë 

pa tvsh.  

 6,570,540 (Gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet ) Lekë me tvsh. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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2. ALBUJI  sh.p.k                              Nipt  K64112206J  

Me vlerë të ofruar: 

 5,789,000 (Pesë Milion e Shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH 

 6,946,800 (Gjashtë Milion e nëntëqind e dyzet e gjashtë mijë e tetëqind  ) Lekë me TVSH 

 

3. KRIJON  sh.p.k                             Nipt  K12023001A  

Me vlerë të ofruar: 

 6,218,000 (Gjashtë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë); Lekë pa TVSH 

 7,461,600 (Shtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) Lekë me TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operator ekonomik të skualifikuar nuk ka 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MEDFAU Nipt J93610823R 

Adresë: Tirane Kavaje KAVAJE LAGJA 5 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej  5,475,450 (Pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë ) 

Lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a 

M22031502M, L.17 Rr.Dalip Peza sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 5,789,000 (Pesë Milion e Shtatëqind e tetëdhjetë e 

nëntë mijë) Lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Z.Spartak Kovaçi 

PERSON I AUTORIZUAR 

Z.Kasem Bejko 
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